



## RAPORT OKRESOWY ZA IV KWARTAŁ 2013 ROKU



Iława, 14 lutego 2014r.

**SPIS TREŚCI**

---

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE .....	3
2. STRUKTURA AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU .....	4
3. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI.....	4
4. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI .....	4
5. WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE .....	5
6. WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE .....	10
7. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI.....	15
8. INICJATYWY PODEJMOWANE W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI, NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE ...	16
9. KOMENTARZ ZARZĄDU EMITENTA DOTYCZĄCY REALIZACJI PROGNOZ FINANSOWYCH.....	16
10. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY .....	16

## 1. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE

Nazwa Emitenta: RSY

Forma prawna: Spółka Akcyjna

Siedziba: ul. Grunwaldzka 13; 14-200 Iława

Telefon: + 48 89 648 21 31

Fax: + 48 89 648 93 31

Strona Internetowa: [www.rsy.ilawa.pl](http://www.rsy.ilawa.pl)

E-mail: [rsy@rsy.ilawa.pl](mailto:rsy@rsy.ilawa.pl)

REGON: 519608560

NIP: 7441667501

Numer KRS: 0000367579

### Zarząd:

Szymon Klimaszyk

Prezes Zarządu

Jarosław Lasecki

Wiceprezes Zarządu

### Rada Nadzorcza:

Mariusz Matusik

Przewodniczący Rady Nadzorczej

Andrzej Kloc

Sekretarz Rady Nadzorczej

Błażej Wasielewski

Członek Rady Nadzorczej

Grzegorz Wrona

Członek Rady Nadzorczej

Krzysztof Skrzypski

Członek Rady Nadzorczej

## 2. STRUKTURA AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Poniższe dane, dotyczące struktury akcjonariatu RSY S.A., zostały zebrane i przedstawione z zachowaniem należytej staranności na podstawie wiedzy Spółki, jednakże mogą one nie uwzględniać ewentualnych transakcji kupna-sprzedaży akcji przez akcjonariuszy, o których Spółka nie została poinformowana.

### Struktura akcjonariatu i głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta (stan na: 14 lutego 2014r.)

Nazwa akcjonariusza	Liczba akcji	Udział w kapitale zakładowym (%)	Liczba głosów na WZ	Udział w liczbie głosów na WZ (%)
Powszechne Towarzystwo Inwestycyjne S.A.	1 995 600	53,94%	1 995 600	53,94%
Mostostal Wrocław	700 400	18,92%	700 400	18,92%
Pozostali	1 004 000	27,14%	1 004 000	27,14%
<b>Razem</b>	<b>3700 000</b>	<b>100%</b>	<b>3700 000</b>	<b>100%</b>

Źródło: Zawiadomienia z art. 69 Ustawy o ofercie przekazane Spółce przez akcjonariuszy

## 3. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI

Emitent tworzy grupę kapitałową wobec czego publikuje skonsolidowane sprawozdanie finansowe. W skład grupy kapitałowej RSY wchodzi Spółki:

- RSY S.A. – jednostka dominująca,
- RSY sp. z o.o. – jednostka zależna w 100% od RSY S.A.

## 4. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Raport kwartalny Emitenta za IV kwartał 2014 roku nie podlegał badaniu, ani przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.

Raport kwartalny został sporządzony zgodnie z postanowieniami:

- załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu " Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect"

- Z zasadami (polityką) rachunkowości wynikającymi z Międzynarodowych Standardów Rachunkowości, Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) oraz związanych z nimi interpretacji ogłoszonych w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej, a w zakresie nieuregulowanym w tych Standardach - stosownie do wymogów Ustawy o rachunkowości i wydanych na jej podstawie przepisów wykonawczych.

Skrócone sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 01 stycznia 2013 do 31 grudnia 2013 roku oraz dane porównawcze za okres od 01 stycznia 2012 do 31 grudnia 2012 roku.

Spółka nie zmieniała stosowanych zasad (polityki) rachunkowości w stosunku do zasad obowiązujących w Spółce w 2012 roku.

## 5. WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE

BILANS			
		31.12.2013	31.12.2012
<b>AKTYWA</b>			
<b>A</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>1 430 867</b>	<b>1 533 159</b>
I	Wartości niematerialne i prawne		
II	Rzeczowe aktywa trwałe	1 242 679	1 333 036
III	Należności długoterminowe		
IV	Inwestycje długoterminowe		
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	188 188	200 123
<b>B</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>1 904 597</b>	<b>2 758 974</b>
I	Zapasy	1 506 878	1 772 419
II	Należności krótkoterminowe	282 038	922 240
III	Inwestycje krótkoterminowe	93 349	6 758
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	22 331	57 557
<b>C</b>	<b>Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej poprzez wynik finansowy</b>	<b>0</b>	<b>127 970</b>
<b>A k t y w a r a z e m</b>		<b>3 335 463</b>	<b>4 420 103</b>
<b>PASYWA</b>			
<b>A</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>625 694</b>	<b>1 725 027</b>
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	3 700 000	3 700 000
II	Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)		
III	Udziału (akcje) własne (wielkość ujemna)		
IV	Kapitał zapasowy		126 263
V	Kapitał z aktualizacji wyceny	301 926	301 926
VI	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
VII	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 276 899	-493 871
VIII	Zysk (strata) netto	-1 099 333	-1 909 291
IX	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		

<b>B</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>2 709 769</b>	<b>2 695 076</b>
I	Zobowiązania długoterminowe	227 409	253 524
II	Zobowiązania krótkoterminowe	2 482 360	2 441 552
	<b>P a s y w a r a z e m</b>	<b>3 335 463</b>	<b>4 420 103</b>

<b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - wariant kalkulacyjny</b>					
		IV kwartał 2013 / okres 01-10-2013 31-12-2013	IV kwartał 2012 / okres 01-10-2012 31-12-2012	IV kwartał 2013 / okres 01-01-2013 31-12-2013	IV kwartał 2012 / okres 01-01-2012 31-12-2012
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>1 417 697</b>	<b>2 402 760</b>	<b>6 318 980</b>	<b>9 599 534</b>
	- od jednostek powiązanych	173 505	160 022	712 977	743 468
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 320 065	1 760 938	5 230 805	7 988 432
II	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	97 631	641 822	1 088 174	1 611 102
<b>B</b>	<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>1 324 519</b>	<b>2 300 169</b>	<b>5 964 876</b>	<b>8 955 319</b>
	- jednostkom powiązanych	160 124	112 126	633 144	693 581
I	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	1 237 824	1 699 990	5 054 307	7 453 521
II	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	86 695	600 179	910 569	1 501 797
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>93 177</b>	<b>102 591</b>	<b>354 104</b>	<b>644 215</b>
D	Koszty sprzedaży	56 236	82 224	245 999	269 976
E	Koszty ogólnego zarządu	244 272	305 741	918 666	1 204 542
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży</b>	<b>-207 331</b>	<b>-285 375</b>	<b>-810 561</b>	<b>-830 302</b>
<b>G</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>7 454</b>	<b>2 568</b>	<b>34 730</b>	<b>236 307</b>
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	2 568	0	2 568
II	Dotacje	0	0	0	0
III	Inne przychody operacyjne	7 454	0,00	34 730	233 738
<b>H</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>132 722</b>	<b>122 622</b>	<b>331 418</b>	<b>416 355</b>
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	238	0	18 892	0
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	118 063	105 112	262 290	105 112
III	Inne koszty operacyjne	14 421	17 510	50 237	311 243
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>-332 599</b>	<b>-405 428</b>	<b>-1 107 250</b>	<b>-1 010 351</b>
<b>J</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>0</b>	<b>8 090</b>	<b>73 059</b>	<b>30 342</b>
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0
	- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
II	Odsetki, w tym:	0	8 090	431	8 342
	- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
III	Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	72 628	0
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
V	Inne	0	0	0	22 000
<b>K</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>13 907</b>	<b>1 364 488</b>	<b>64 792</b>	<b>1 163 137</b>
I	Odsetki w tym:	13 907	11 878	64 700	61 478

	- dla jednostek powiązanych	0	0	0	0
II	Strata ze zbycia inwestycji	0	77 220	0	77 220
III	Aktualizacja wartości inwestycji	0	1 275 390	0	1 024 290
IV	Inne	0	0	91	150
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej</b>	<b>-346 507</b>	<b>-1 761 826</b>	<b>-1 098 982</b>	<b>-2 143 146</b>
<b>M</b>	<b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
I	Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0
II	Straty nadzwyczajne	0	0	0	0
<b>N</b>	<b>Zysk (strata) brutto</b>	<b>-346 507</b>	<b>-1 761 826</b>	<b>-1 098 982</b>	<b>-2 143 146</b>
O	Podatek dochodowy	0	0	0	0
P	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	11 935	-288 594	351	-233 855
<b>R</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>-358 442</b>	<b>-1 473 232</b>	<b>-1 099 333</b>	<b>-1 909 291</b>

<b>ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM</b>			
		IV kwartały 2013 / okres 01-01- 2013 31-12- 2013	IV kwartały 2012 / okres 01-01-2012 31-12-2012
<b>I</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	<b>1 726 383</b>	<b>3 634 318</b>
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	1 726 383	3 634 318
1	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	3 700 000	3 700 000
1.1	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0	0
a)	zwiększenie		
b)	zmniejszenie		
1.2	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	3 700 000	3 700 000
2	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu		
2.1	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	0	0
a)	zwiększenie		
b)	zmniejszenie		
2.2	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0	0
3	Udziały (akcje) własne na początek okresu		
a)	zwiększenie		
b)	zmniejszenie		
3.1	Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0	0
4	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	126 263	629
4.1	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-126 263	125 634
a)	zwiększenie		125 634
b)	zmniejszenie	126 263	
4.2	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	0	126 263
5	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	301 926	301 926
5.1	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0	0
a)	zwiększenie		
b)	zmniejszenie		

5.2	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	301 926	301 926
6	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu		
6.1	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0	0
a)	zwiększenie		
b)	zmniejszenie		
6.2	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0	0
7	Różnice kursowe z przeliczenia		
8	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-2 276 899	-368 237
8.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		125 634
8.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0	125 634
a)	zwiększenie		
b)	zmniejszenie		125 634
8.3	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0
8.4	Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	2 403 162	493 871
8.5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	2 403 162	493 871
a)	zwiększenie		
b)	zmniejszenie	126 263	0
8.6	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	2 276 899	493 871
8.7	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 276 899	-493 871
9	Wynik netto	-1 099 333	-1 909 291
a)	zysk netto		
b)	strata netto	1 099 333	1 909 291
<b>II</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>625 694</b>	<b>1 725 027</b>
<b>III</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>625 694</b>	<b>1 725 027</b>

<b>RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH - metoda pośrednia</b>					
		IV kwartał 2013 / okres 01-10-2013 31-12-2013	IV kwartał 2012 / okres 01-10-2012 31-12-2012	IV kwartał 2013 / okres 01-01-2013 31-12-2013	IV kwartał 2012 / okres 01-01-2012 31-12-2012
<b>A</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>				
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto</b>	<b>-346 507</b>	<b>-1 761 826</b>	<b>-1 098 982</b>	<b>-2 143 146</b>
<b>II</b>	<b>Korekty razem</b>	<b>365 626</b>	<b>1 193 709</b>	<b>1 289 061</b>	<b>2 018 786</b>
1	Amortyzacja	42 696	40 386	176 024	167 898
2	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	0	0	0
3	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	13 907	3 788	64 269	53 136
4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	238	74 651	-53 736	74 651
5	Zmiana stanu rezerw	-48 010	-280	-69 594	-284 965



			831		
6	Zmiana stanu zapasów	140 184	-330 668	265 541	-506 563
7	Zmiana stanu należności	408 819	347 827	606 379	334 493
8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-218 596	-245 903	251 624	973 250
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-20 793	309 070	-323 926	182 597
10	Inne korekty z działalności operacyjnej	47 180	1 275 390	372 481	1 024 290
	<b>Gotówka z działalności operacyjnej</b>	19 120	-568 117	190 079	-124 360
	Podatek dochodowy zapłacony/zwrócony	0	0	0	0
<b>III</b>	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I ±II)</b>	<b>19 120</b>	<b>-568 117</b>	<b>190 079</b>	<b>-124 360</b>
<b>B</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>				
<b>I</b>	<b>Wpływy</b>	<b>0</b>	<b>176 095</b>	<b>230 389</b>	<b>176 095</b>
1	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	6 975	29 791	6 975
2	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3	Z aktywów finansowych	0	169 120	200 598	169 120
4	Inne wpływy inwestycyjne				
<b>II</b>	<b>Wydatki</b>	<b>0</b>	<b>-106 546</b>	<b>90 371</b>	<b>67 483</b>
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	-106 546	90 371	67 483
2	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3	Na aktywa finansowe, w tym:				
4	Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym				
5	Inne wydatki inwestycyjne				
<b>III</b>	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I - II)</b>	<b>0</b>	<b>282 642</b>	<b>140 018</b>	<b>108 612</b>
<b>C</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>				
<b>I</b>	<b>Wpływy</b>	<b>0</b>	<b>116 457</b>	<b>0</b>	<b>116 457</b>
1	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału				0
2	Kredyty i pożyczki		116 457		116 457
3	Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4	Inne wpływy finansowe				
<b>II</b>	<b>Wydatki</b>	<b>37 337</b>	<b>-88 496</b>	<b>243 507</b>	<b>107 052</b>
1	Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4	Spłaty kredytów i pożyczek	14 119	-146 200	107 179	0
5	Wykup dłużnych papierów wartościowych				

6	Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	9 310	53 916	72 059	53 916
8	Odsetki	13 907	3 788	64 269	53 136
9	Inne wydatki finansowe				
<b>III</b>	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I - II)</b>	<b>-37 337</b>	<b>204 953</b>	<b>-243 507</b>	<b>9 405</b>
<b>D</b>	<b>Przepływy pieniężne netto razem (A.III ± B.III ± C.III)</b>	<b>-18 217</b>	<b>-80 523</b>	<b>86 591</b>	<b>-6 342</b>
<b>E</b>	<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym</b>	<b>-18 217</b>	<b>-80 523</b>	<b>86 591</b>	<b>-6 342</b>
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
<b>F</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>111 566</b>	<b>87 281</b>	<b>6 758</b>	<b>13 100</b>
<b>G</b>	<b>Środki pieniężne na koniec okresu (F ± D), w tym</b>	<b>93 349</b>	<b>6 758</b>	<b>93 349</b>	<b>6 758</b>

## 6. WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE

BILANS			
		31.12.2013	31.12.2012
<b>AKTYWA</b>			
<b>A</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>1 335 017</b>	<b>1 533 159</b>
I	Wartości niematerialne i prawne		
II	Rzeczowe aktywa trwałe	212 263	1 333 036
III	Należności długoterminowe		
IV	Inwestycje długoterminowe	968 218	
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	154 536	200 123
<b>B</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>732 704</b>	<b>2 758 974</b>
I	Zapasy	586 980	1 772 419
II	Należności krótkoterminowe	133 493	922 240
III	Inwestycje krótkoterminowe	2 489	6 758
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	9 742	57 557
<b>C</b>	<b>Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej poprzez wynik finansowy</b>	<b>0</b>	<b>127 970</b>
<b>A k t y w a r a z e m</b>		<b>2 067 721</b>	<b>4 420 103</b>
<b>PASYWA</b>			
<b>A</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>1 016 599</b>	<b>1 725 027</b>
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	3 700 000	3 700 000
II	Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)		
III	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)		
IV	Kapitał zapasowy		126 263
V	Kapitał z aktualizacji wyceny		301 926
VI	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe		
VII	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 276 899	-493 871
VIII	Zysk (strata) netto	-406 502	-1 909 291
IX	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
<b>B</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>1 051 122</b>	<b>2 695 076</b>

I	Zobowiązania długoterminowe	75 949	253 524
II	Zobowiązania krótkoterminowe	975 173	2 441 552
	<b>Pasywa razem</b>	<b>2 067 721</b>	<b>4 420 103</b>

<b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT - wariant kalkulacyjny</b>					
		IV kwartał 2013 / okres 01-10-2013 31-12-2013	IV kwartał 2012 / okres 01-10-2012 31-12-2012	IV kwartały 2013 / okres 01-01-2013 31-12-2013	IV kwartały 2012 / okres 01-01-2012 31-12-2012
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>224 164</b>	<b>2 402 760</b>	<b>3 259 707</b>	<b>9 599 534</b>
	- od jednostek powiązanych	87 191	160 022	838 086	743 468
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	143 549	1 760 938	2 231 085	7 988 432
II	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	80 615	641 822	1 028 622	1 611 102
<b>B</b>	<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>226 622</b>	<b>2 300 169</b>	<b>2 852 160</b>	<b>8 955 319</b>
	- jednostkom powiązanym	87 191	112 126	736 664	693 581
I	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	109 830	1 699 990	1 875 506	7 453 521
II	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	116 792	600 179	976 654	1 501 797
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży</b>	<b>-2 458</b>	<b>102 591</b>	<b>407 547</b>	<b>644 215</b>
D	Koszty sprzedaży	31 632	82 224	176 969	269 976
E	Koszty ogólnego zarządu	56 820	305 741	486 932	1 204 542
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży</b>	<b>-90 910</b>	<b>-285 375</b>	<b>-256 353</b>	<b>-830 302</b>
<b>G</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>1</b>	<b>2 568</b>	<b>5 541</b>	<b>236 307</b>
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	2 568	0	2 568
II	Dotacje	0	0	0	0
III	Inne przychody operacyjne	1	0	5 541	233 738
<b>H</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>12 894</b>	<b>122 622</b>	<b>180 891</b>	<b>416 355</b>
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	18 653	0
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	105 112	120 853	105 112
III	Inne koszty operacyjne	12 894	17 510	41 385	311 243
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>-103 804</b>	<b>-405 428</b>	<b>-431 704</b>	<b>-1 010 351</b>
<b>J</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>0</b>	<b>8 090</b>	<b>73 059</b>	<b>30 342</b>
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0
	- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
II	Odsetki, w tym:	0	8 090	431	8 342
	- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
III	Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	72 628	0
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
V	Inne	0	0	0	22 000
<b>K</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>8 935</b>	<b>1 364 488</b>	<b>59 441</b>	<b>1 163 137</b>
I	Odsetki w tym:	8 935	11 878	59 350	61 478
	- dla jednostek powiązanych	0	0	0	0

II	Strata ze zbycia inwestycji	0	77 220	0	77 220
III	Aktualizacja wartości inwestycji	0	1 275 390	0	1 024 290
IV	Inne	0	0	91	150
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej</b>	<b>-112 739</b>	<b>-1 761 826</b>	<b>-418 086</b>	<b>-2 143 146</b>
<b>M</b>	<b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
I	Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0
II	Straty nadzwyczajne	0	0	0	0
<b>N</b>	<b>Zysk (strata) brutto</b>	<b>-112 739</b>	<b>-1 761 826</b>	<b>-418 086</b>	<b>-2 143 146</b>
O	Podatek dochodowy	0	0	0	0
P	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	-288 594	-11 584	-233 855
<b>R</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>-112 739</b>	<b>-1 473 232</b>	<b>-406 502</b>	<b>-1 909 291</b>

<b>ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM</b>				
		IV kwartały 2013 / okres 01-01-2013 31-12-2013	IV kwartały 2012 / okres 01-01-2012 31-12-2012	
<b>I</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	<b>1 726 383</b>	<b>3 634 318</b>	
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	1 726 383	3 634 318	
1	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	3 700 000	3 700 000	
1.1	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0	0	
a)	zwiększenie			
b)	zmniejszenie			
1.2	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	3 700 000	3 700 000	
2	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu			
2.1	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	0	0	
a)	zwiększenie			
b)	zmniejszenie			
2.2	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0	0	
3	Udziały (akcje) własne na początek okresu			
a)	zwiększenie			
b)	zmniejszenie			
3.1	Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0	0	
4	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	126 263	629	
4.1	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-126 263	125 634	
a)	zwiększenie		125 634	
b)	zmniejszenie	126 263		
4.2	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	0	126 263	
5	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	301 926	301 926	
5.1	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-301 926	0	
a)	zwiększenie			
b)	zmniejszenie	301 926		
5.2	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	301 926	
6	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu			

6.1	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0	0
a)	zwiększenie		
b)	zmniejszenie		
6.2	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0	0
7	Różnice kursowe z przeliczenia		
8	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-2 403 162	-368 237
8.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		125 634
8.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0	125 634
a)	zwiększenie		
b)	zmniejszenie		125 634
8.3	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0
8.4	Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	2 403 162	493 871
8.5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	2 403 162	493 871
a)	zwiększenie		
b)	zmniejszenie	126 263	
8.6	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	2 276 899	493 871
8.7	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 276 899	-493 871
9	Wynik netto	-406 502	-1 909 291
a)	zysk netto		
b)	strata netto	406 502	1 909 291
<b>II</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	<b>1 016 599</b>	<b>1 725 027</b>
<b>III</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>1 016 599</b>	<b>1 725 027</b>

<b>RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH - metoda pośrednia</b>					
		IV kwartał 2013 / okres 01-10-2013 31-12-2013	IV kwartał 2012 / okres 01-10-2012 31-12-2012	IV kwartały 2013 / okres 01-01-2013 31-12-2013	IV kwartały 2012 / okres 01-01-2012 31-12-2012
<b>A</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>				
I	Zysk (strata) brutto	-112 739	-1 761 826	-418 086	-2 143 146
II	Korekty razem	95 790	1 193 709	514 456	2 018 786
1	Amortyzacja	10 986	40 386	102 071	167 898
2	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	0	0	0
3	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	8 935	3 788	58 918	53 136
4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0	74 651	-53 975	74 651
5	Zmiana stanu rezerw	3 000	-280 831	-283 070	-284 965
6	Zmiana stanu zapasów	60 773	-330 668	1 185 439	-506 563
7	Zmiana stanu należności	81 168	347 827	788 747	334 493
8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-82 046	-245 903	-1 227 369	973 250
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	12 973	309 070	104 986	182 597
10	Inne korekty z działalności operacyjnej	0	1 275 390	-161 292	1 024 290

	<b>Gotówka z działalności operacyjnej</b>	-16 949	-568 117	96 370	-124 360
	Podatek dochodowy zapłacony/zwrócony	0	0	0	0
<b>III</b>	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I ±II)</b>	<b>-16 949</b>	<b>-568 117</b>	<b>96 370</b>	<b>-124 360</b>
<b>B</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>				
I	Wpływy	0	176 095	230 389	176 095
1	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	6 975	29 791	6 975
2	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3	Z aktywów finansowych	0	169 120	200 598	169 120
4	Inne wpływy inwestycyjne				
II	Wydatki	0	-106 546	87 872	67 483
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	-106 546	87 872	67 483
2	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3	Na aktywa finansowe, w tym:				
4	Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym				
5	Inne wydatki inwestycyjne				
<b>III</b>	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I - II)</b>	<b>0</b>	<b>282 642</b>	<b>142 517</b>	<b>108 612</b>
<b>C</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>				
I	Wpływy	0	116 457	0	116 457
1	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału				
2	Kredyty i pożyczki		116 457		116 457
3	Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4	Inne wpływy finansowe				
II	Wydatki	32 365	-88 496	243 156	107 052
1	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0		5 000	
2	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4	Spłaty kredytów i pożyczek	14 119	-146 200	107 179	
5	Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6	Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	9 310	53 916	72 059	53 916
8	Odsetki	8 935	3 788	58 918	53 136
9	Inne wydatki finansowe				
<b>III</b>	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I - II)</b>	<b>-32 365</b>	<b>204 953</b>	<b>-243 156</b>	<b>9 405</b>
<b>D</b>	<b>Przepływy pieniężne netto razem (A.III ±B.III ± C.III)</b>	<b>-49 314</b>	<b>-80 523</b>	<b>-4 269</b>	<b>-6 342</b>
<b>E</b>	<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym</b>	<b>-49 314</b>	<b>-80 523</b>	<b>-4 269</b>	<b>-6 342</b>
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
<b>F</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>51 803</b>	<b>87 281</b>	<b>6 758</b>	<b>13 100</b>

<b>G</b>	<b>Środki pieniężne na koniec okresu (F ± D), w tym</b>	<b>2 489</b>	<b>6 758</b>	<b>2 489</b>	<b>6 758</b>
	- o ograniczonej możliwości dysponowania				

## **7. ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI**

W czwartym kwartale 2013 roku przychody ze sprzedaży w grupie kapitałowej RSY S.A. wyniosły 1,4 mln zł i były niższe o 0,98 mln zł od przychodów osiągniętych w porównywalnym okresie 2012 roku. Wynik netto w IV kwartale br. wyniósł - 358 tys. zł.

Prowadzona restrukturyzacja pozwala na obniżenie kosztów stałych funkcjonowania Spółki. Jednocześnie Spółka odnotowała w IV kwartale 2013 roku spadek przychodów ze sprzedaży, w związku z tym w relacji przychodów do kosztów widoczna jest poprawa wyników finansowych, jednak ze względu na zbyt niski poziom przychodów Spółka odnotowała wynik ujemny.

Po ogłoszeniu upadłości układowej Taboru Szynowego Opole S.A. w pierwszym półroczu 2013 roku, upadłość likwidacyjną ogłosił kolejny klient RSY Sp. z o.o. - Autosan S.A. Te dwie upadłości w istotny sposób wpłynęły na poziom przychodów ze sprzedaży RSY Sp. z o.o. i spowodowały czasowe pogorszenie płynności finansowej Spółki.

W przypadku segmentu sprzedaży maszyn rolniczych warto zaznaczyć, że dobiega końca okres programowania w zakresie przydzielania środków unijnych dla rolnictwa, w tym przeznaczonych na zakup maszyn i ciągników rolniczych. Rolnicy oczekują na ogłoszenie nowych programów unijnych jeszcze w tym roku. W związku z tym, poziom sprzedaży maszyn i ciągników rolniczych spadł o 35% w całej branży maszyn rolniczych. Prowadzone są liczne działania sprzedażowe, które zostaną sfinalizowane po ogłoszeniu nowych programów unijnych.

Pozytywną zapowiedzią na wyniki przyszłych okresów jest rozpoczęcie współpracy z PESA S.A. oraz ARRIVA BUS TRANSPORT POLSKA Sp. z o.o. na naprawy główne silników do pojazdów szynowych (dla PESA S.A.) oraz do autobusów.

Ponadto Spółka rozpoczęła w IV kwartale 2013 roku, hamowanie silników 5VB. Hamowanie odbyło się na nowej hamowni, zakupionej w 2013 roku. Na rok 2014 roku, Spółka zakłada hamowanie kolejnych 20 sztuk silników 5VB.

## **8. INICJATYWY PODEJMOWANE W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI, NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE**

Pozytywny wpływ na wyniki przyszłych okresów będzie miała nawiązana od niedawna współpraca z PESA S.A. oraz ARRIVA BUS TRANSPORT POLSKA Sp. z o.o. w zakresie napraw głównych silników do pojazdów szynowych (dla PESA) oraz do autobusów (dla ARRIVA). Rozpoczęcie współpracy gwarantuje cykliczne naprawy główne w ciągu całego 2014 roku.

Ponadto Spółka rozpoczęła w IV kwartale 2013 roku, hamowanie silników 5VB. Hamowanie odbyło się na nowej hamowni, zakupionej w 2013 roku. Silniki wykorzystywane są na wiertni na Morzu Kaspijskim. Na rok 2014 roku, Spółka zakłada hamowanie kolejnych 20 sztuk silników 5VB. Hamownia, którą posiada Spółka jest jedyną tego typu działającą hamownią o mocy 1600KM w Polsce. W związku z tym Spółka jest przygotowana na kompleksowe naprawy główne oraz hamowanie silników wojskowych. W tym celu podjęte zostały działania w kierunku uzyskania koncesji wojskowej, która uprawni Spółkę do wykonywania usług bezpośrednio dla Wojska. Planowany termin uzyskania koncesji wojskowej, to II kwartał 2014 roku.

## **9. KOMENTARZ ZARZĄDU EMITENTA DOTYCZĄCY REALIZACJI PROGNOZ FINANSOWYCH**

Spółka nie publikowała prognoz wyników finansowych na rok 2013.

## **10. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY**

Liczba osób zatrudnionych w oparciu o umowę o pracę, na dzień 31.12.2013 wynosiła 52 etaty.

**Zarząd Spółki RSY S.A.**

Szymon Klimaszyk

Jarosław Lasecki